TRANSPALETTE ELECTRIQUE SEPT15W

Caractéristiques
charge (kg)

largeur extérieures fourches (mm)
longueur fourches (mm)

longueur totale (mm)

poids (kg)

rayon de giration (mm)

Référence

198664 TRANSPALETTE ELECTRIQUE SEPT15W

Consulter la fiche produit

26/12/2025

STOCKMAN

Conforme a la norme CE.

Translation et élévation électrique

vitesse d'avancement 4,6 km/h

variateur Curtis et timon Rema

frein électromagnétique

roue motrice @ 220 x 70 mm

roue stabilisatrice @ 50 x 30 mm

moteur de traction 0,65 kw et moteur d'élévation 0,8 kw

livré avec 1 batterie de semi-traction 24 V - 60 Ah et chargeur intégré.

1500
560
1150
1648
190

1445

Point de vente Dompro

Prix HT
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