

TRANSPALETTE ELECTRIQUE SEPT15W

STOCKMAN

Conforme à la norme CE.
Translation et élévation électrique
vitesses d'avancement 4,6 km/h
variateur Curtis et timon Rema
frein électromagnétique
roue motrice Ø 220 x 70 mm
roue stabilisatrice Ø 50 x 30 mm
moteur de traction 0,65 kw et moteur d'élévation 0,8 kw
livré avec 1 batterie de semi-traction 24 V - 60 Ah et chargeur intégré.

Caractéristiques

charge (kg)	1500
largeur extérieures fourches (mm)	560
longueur fourches (mm)	1150
longueur totale (mm)	1648
poids (kg)	190
rayon de giration (mm)	1445

Référence	Prix HT
198664 TRANSPALETTE ELECTRIQUE SEPT15W	-